
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 22.01.2024 r.  
 

Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/29/5/23 
 

Dotyczy: „Zakup z dostawą pojemników jednorazowych na żywność” 
Nr postępowania: 29/23/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 1: PACKMAN Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 4, 05-119 Łajski, NIP: 5361932408 
Pakiet 1: Pojemniki jednorazowe z kwotą: 180 999,99 zł brutto.  
Oferta 2: Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce,    
NIP: 8941022653 
Pakiet 2: Sztućce i naczynia jednorazowe z kwotą: 32 137,89 zł brutto. 
Oferta 3: FOLRES Sp. z o.o., ul. Hanasiewicza 10, 35-103 Rzeszów, NIP: 8133670927 
Pakiet 3: Woreczki HDPE, LDPE, folie, papier do pieczenia z kwotą: 10 107,22 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena” 
– waga 100 pkt).  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

Zakup wraz z dostawą pojemników jednorazowych na żywność 

Nr  
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 PACKMAN Sp. z o.o. 
ul. Przemyslowa 4 
05-119 Łajski 
NIP: 5361932408 

Pakiet 1: 181 034,48 zł. 
Omyłka rachunkowa 180 999,99 zł. 
Pakiet 2: 25 578,39 zł. 
Pakiet 3: 10 014,64 zł.  

2 Henry Kruse Sp. z o. o. 
ul: Kolejowa 3 
Bielany Wrocławskie  
55-040 Kobierzyce 
NIP: 894-10-22-653 

Pakiet 1: 193 607,05 zł. 
Pakiet 2: 32 137,87 zł. 
Omyłka rachunkowa 32 137,89 zł. 
 

3 Folres Sp. z o.o. 
ul. Hanasiewicza 10 
35-103 Rzeszów 
NIP: 8133670927 

Pakiet 1: 198 116,10 zł. 
Pakiet 2: 21 718,73 zł. 
Pakiet 3: 10 110,60 zł. 
Omyłka rachunkowa 10 107,22 zł. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

1 
Oferta 1 

PACKMAN Sp. z o.o.   
100 

2 
 Oferta 2 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
100 

3 
Oferta 3 

FOLRES Sp. z o.o.    
100 

 
                                                          p.o. Dyrektora 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 
 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  


		2024-01-22T13:30:59+0100




